MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 047/2018/PRAE, de 08 de junho de 2018

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

  SATIE / PRAE

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria n° 87.300, de 29 de dezembro de 2017, torna
público o resultado do Processo Seletivo para Bolsa de Assistência ao Estudante, em
conformidade com o Edital nº 045/2018, de 04 de Junho de 2018.

Estudante contemplada com a Bolsa de Assistência ao Estudante:

AMANDA PIRES DE DEUS LIMA

Santa Maria/RS, 08 de junho de 2018.

ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN
 Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta